
S.no Form No. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Govt. J.Yoganandam Chhattisgarh College, Raipur (C.G.) 

240014631 

LL.M. Part -I (First Semester) 

JHARNA SAHU 

240055184 SAMIKSHA JAISWAL 

POOJA SONI 

Name 

NAVNEET SINGH BADESHA 

|SUSHMA SAHU 

NEHA JHA 

GAURA KAUSHIK 

LLM OPEN COUN MERIT 16-8-24 

OPEN COUNCELING MERIT LIST (9rug U) 

Father Name 

SANTOSH SAHU 

CATEGORY- UR 

RAMESH JAISWAL 

|SURENDRA 

|KP SAHU 

|PRAVIR SINGH BADESHA 

VIRENDRA JHA 

RAJU KAUSHIK 

1 

Categ 
ory 

OBC 

Gender 

FEMALE 

OBC 

OBC MALE 

OBC 

Female 

GEN FEMALE 

FEMALE 

GEN Female 

DATED 16-08-2024 

OBC M LE 

University 

Amity University 

Hemchand Yadav 

Vishwavidyalaya, Durg 

Percent 

77.88 

ag (Yes/No) 

76.80 

73.20 

70.60 

70.43 

70.43 

Ofline 

70.27 

Payment 

Offline 
Form 

Offline 

Form 
Offline 

Form 
Offline 

Form 

OfMine 

Form 

LLM I SEM- 01-08-2024 



8 

10 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

240002425 

UDERAM NISHAD 

VISHAL PADAMWAR 

Naue 

RENUKA BANCHHOR 

240021101 BHUMIKA SHUKLA 

NEHA 

PRIYANKA LAHRE 

PRIYESH BABA TONDAY 

SHUBHAM JAHRIYA 

SATYABHAMA 

RENU GAHARWAL 

AKRITI BANDHE 

SIDDHI RATRE 

MAHENDRA ADIL 

NOHAR DAS 

240028500 PURNA PRAKASH 

HOD (Deptt of Law) 

LLM OPEN COUN MERIT 16-8-24 

Father Nanic 

CHAKRADHAR NISHAD 

JR PADAMWAR 

NARAYAN BANCHHOR 

RAMRATI SHUKLA 

CATEGORY- SC 

SANJAY BHARTI 

ASHOK LAHRE 

ROSHAN LAL TONDEY 

BHUPAT LAL JHARIYA 

RAMBISHAL JANGDE 

|LT KAMTA PRASAD GAHARWAL 

RAJENDRA BANDHE 

KAMTA PRASAD RATRE 

|RAJENDRA ADIL 

CHAITRAM 

|ASHOKKUMAR 

2 

Categ| 
ory 

OBC 

OBC 

GEN 

SC 

OBC FEMALE 

SC 

SC 

SC 

SC 

SC 

SC 

SC 

SC 

SC 

Gender 

SC 

MALE 

MALE 

Female 

Female 

Female 

MALE 

MALE 

FEMALE 

FEMALE 

FEMALE 

FEMALE 

MALE 

MALE 

Male 

University 

Pandit Kavishankar SThuKla 

University 

Barkatullah University 

Panit Kavishankar ShuKla 

University 

Percent OfMine 

Principa, 

ag (Yes/No) 

70.20 

70.07 

70.07 

69.98 

69.67 

68.03 

67.66 

67.53 

65.87 

65.27 

65.23 

65.03 

64.70 

64.47 

P'uyment 

64.37 

OffMine 
Form 

Offline 

Form 
Offline 
Form 

Offline 

Form 
Offline 

Form 
Offline 

Form 
Offline 

Form 
Offline 

Form 
Offline 

Form 
Offline 

Form 
Offline 

Form 
Ofline 

Form 

LLM I SEM- 01-08-2024 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }

