

## Govt. J. Yoganandam Chhattisgarh College, Raipur (C.G.)

LL.M. Part -I (First Semester)

**DATED 16-08-2024** 

## OPEN COUNCELING MERIT LIST (प्रावीण्य सूची)

छत्तीसगढ़ शासन उच्च शिक्षा विभाग के दिशा-निर्देशों के अनुसार प्राप्त ऑफलाइन तथा ऑनलाइन आवेदनों की प्रावीण्य सूची के अनुसार निम्न छात्र / छात्राओं की सत्र 2024—25 में एलएल.एम. प्रथम वर्ष (प्रथम सेमेस्टर) में अस्थायी प्रवेश की अनुशंसा की जाती है । सभी छात्र / छात्राएं आज दिनांक 16 अगस्त 2024 को विधि विभाग में दोपहर 12:00 से 03:00 बजे तक उपस्थित होकर आवश्यक दस्तावेजों (टीसी की मूलप्रति, अन्य राज्य से डिग्री प्राप्त छात्र की स्थिति में पात्रता प्रमाण पत्र, गेप सर्टिफिकेट की छायाप्रति, शासकीय सेवा की स्थिति में नियोक्ता का अनापत्ति प्रमाण पत्र तथा अन्य सभी दस्तावेजों की छायाप्रति एवं मूलप्रति) एवं प्रवेश शुल्क जमा कर अपना प्रवेश सुनिश्चित करें ।

नोट :- 1. दिनांक 16/08/2024 दोपहर 03:00 बजे तक छात्र/छात्राओं के लिये प्रवेश की अंतिम एवं समय तिथि है । 2.टी.सी. की मूलप्रति (द्वितीय प्रति नहीं) होने पर ही प्रवेश दिया जायेगा एवं किसी भी स्थिति में टी.सी. के लिये अतिरिक्त समय नहीं दिया जायेगा ।

S.no	Form No.	Name	Father Name	Categ ory	Gender	University	Percent ag	Offline Payment (Yes/No)
			CATEGORY- UR				1	
			SANTOSH SAHU	OBC	FEMALE		77.88	Offline Form
1		JHARNA SAHU		OBC	Female	Amity University	76.80	
2	240055184	SAMIKSHA JAISWAL	RAMESH JAISWAL	OBC	MALE		73.20	Offline Form
3		POOJA SONI	SURENDRA	GEN	FEMALE		70.60	Offline Form
4		NAVNEET SINGH BADESHA	PRAVIR SINGH BADESHA	OBC	FEMALE		70.43	Offline Form
5		SUSHMA SAHU	KP SAHU	OBC	FEMALE	Hemchand Yadav	70.43	
6	240014631	NEHA JHA	VIRENDRA JHA	GEN	Female	Vishwavidyalaya, Durg	70.27	Offline
7		GAURA KAUSHIK	RAJU KAUSHIK	OBC	MALE		LLM I SE	<u>  Form</u> M- 01-08

S.no	Form No.	Name	Father Name	Categ ory	Gender	University	Percent ag	Offline Payment (Yes/No)
8		UDERAM NISHAD	CHAKRADHAR NISHAD	OBC	MALE		70.20	Offline Form
9		VISHAL PADAMWAR	JR PADAMWAR	OBC	MALE		70.07	Offline Form
10		RENUKA BANCHHOR	NARAYAN BANCHHOR	ОВС	FEMALE	Total Control	70.07	Offline Form
11	240021101	BHUMIKA SHUKLA	RAMRATI SHUKLA	GEN	Female	Pandit Kavishankar Shukia University	69.98	
			CATEGORY- SC					
1	240002425	NEHA	SANJAY BHARTI	SC	Female	Barkatullah University	69.67	
2		PRIYANKA LAHRE	ASHOK LAHRE	SC	Female		68.03	Offline Form
3		PRIYESH BABA TONDAY	ROSHAN LAL TONDEY	SC	MALE		67.66	Offline Form
4		SHUBHAM JAHRIYA	BHUPAT LAL JHARIYA	SC	MALE		67.53	Offline Form
<del>-</del>		SATYABHAMA	RAMBISHAL JANGDE	SC	FEMALE		65.87	Offline Form
6		RENU GAHARWAL	LT KAMTA PRASAD GAHARWAL	SC	FEMALE		65.27	Offline Form
7		AKRITI BANDHE	RAJENDRA BANDHE	SC	FEMALE		65.23	Offline Form
8		SIDDHI RATRE	KAMTA PRASAD RATRE	SC	FEMALE		65.03	Offline Form
9		MAHENDRA ADIL	RAJENDRA ADIL	SC	MALE		64.70	Offline Form
10		NOHAR DAS	CHAITRAM	SC	MALE		64.47	Offline Form
11	240028500	PURNA PRAKASH	ASHOK KUMAR	SC	Male	University  Output  Description:	64.37	

HOD (Deptt of Law)

Principal 14 201